

   
             
      

      




   

   


          
      
      
         	
               
                  Vše o nákupu
               
            
	
               
                  O nás
               
            
	
               
                  Novinky
               
            
	
               
                  Prodejna
               
            
	
               
                  Kontakty
               
            


      


      
         
            312 510 011
         
         Po–Pá (7:00 – 15:30)
      


      
          
   CZK

   
      

      

         CZK

         EUR

   



      

   



   
      
         
            

            
               
               o bateriích a akumulátorech víme vše!
            
            
               
                  312 510 011
               
               Po–Pá (7:00 – 15:30)
            

         


             


   
      
         
         
         
         
            
         

         
      

   

   
      
          

         Zadejte hledaný výraz, klidně více slov

      

   



Například: AKU51113, Bosch GSR nebo Nikon D5600



   




         
               
   
      
         
         Přihlásit se

      

   

   
   
      
         
            
            Zadali jste špatné přihlašovací údaje
         

         
            
               E-mail:
               *
            

            

            
         


         
            
               Heslo:
               *
            

            
   
   




         


         
            
            
            
               Zapomenuté heslo
            

         

      

      
         
            Nemám účet a chci se registrovat
         
      

   


   
   










                  
    

   
      
             
   
      
      
         0,00 Kč
      

      0

   

             
      

      
   
      
      Váš košík je úplně vybitý …

   

      

   








               Menu


         

      

   


      
      
         
            Kategorie
         


         
            

      
         
            
               
                  
       Baterie
                  

               
               
                     
               

            

            	
              
                 
                    
                       
                    
       Dle zařízení
                 
              

              	
              
                 
                    
                       
                    
       Akumulátory do radiostanic
                 
              

              	
                 
       ALINCO
                 
           
	
                 
       Ascom
                 
           
	
                 
       BENDIX KING
                 
           
	
                 
       Combat net radio
                 
           
	
                 
       Entel
                 
           
	
                 
       ERICSSON
                 
           
	
                 
       Grundig
                 
           
	
                 
       HARRIS
                 
           
	
                 
       Hytera/HYT
                 
           
	
                 
       ICOM
                 
           
	
                 
       KENWOOD
                 
           
	
                 
       KIRISUN
                 
           
	
                 
       KYODO
                 
           
	
                 
       Matra
                 
           
	
                 
       Maxon
                 
           
	
                 
       MIDLAND
                 
           
	
                 
       MOTOROLA
                 
           
	
                 
       RACAL
                 
           
	
                 
       SINCGARS
                 
           
	
                 
       TESLA-RDST
                 
           
	
                 
       TETRAPOL
                 
           
	
                 
       THOMSON
                 
           
	
                 
       TOPCOM
                 
           
	
                 
       Vertex
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do vysavačů
                 
              

              	
                 
       BOSCH Move
                 
           
	
                 
       CleanMate
                 
           
	
                 
       Concept
                 
           
	
                 
       DOMO
                 
           
	
                 
       Dyson
                 
           
	
                 
       Ecovacs
                 
           
	
                 
       Electrolux-AEG
                 
           
	
                 
       ETA
                 
           
	
                 
       Evolveo
                 
           
	
                 
       Hyundai
                 
           
	
                 
       iClebo
                 
           
	
                 
       iRobot
                 
           
	
                 
       Kärcher
                 
           
	
                 
       Leifheit
                 
           
	
                 
       Miele
                 
           
	
                 
       NEATO
                 
           
	
                 
       Philips
                 
           
	
                 
       RobZone
                 
           
	
                 
       Rowenta
                 
           
	
                 
       Samsung
                 
           
	
                 
       Sencor
                 
           
	
                 
       SILVERCREST
                 
           
	
                 
       Symbo
                 
           
	
                 
       Tesla
                 
           
	
                 
       Vileda
                 
           
	
                 
       Xiaomi
                 
           
	
                 
       Zepter
                 
           


           
	
                 
       Baterie a nabíječky do notebooků
                 
           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do platebních terminálů
                 
              

              	
                 
       Ingenico GROUP
                 
           
	
                 
       Landi
                 
           
	
                 
       MarkEETa
                 
           
	
                 
       Nexgo
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do skenerů čárových kódů
                 
              

              	
                 
       CASIO
                 
           
	
                 
       Chameleon
                 
           
	
                 
       CipherLab
                 
           
	
                 
       Datalogic
                 
           
	
                 
       DENSO
                 
           
	
                 
       Honeywell
                 
           
	
                 
       HUSKY / ITRON
                 
           
	
                 
       Intermec
                 
           
	
                 
       GD Itronix
                 
           
	
                 
       LXE
                 
           
	
                 
       Metrologic
                 
           
	
                 
       Motorola Symbol
                 
           
	
                 
       Panasonic
                 
           
	
                 
       PSION
                 
           
	
                 
       Unitech
                 
           
	
                 
       ZEBRA
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do mobilních telefonů a tabletů
                 
              

              	
                 
       Apple
                 
           
	
                 
       BlackBerry
                 
           
	
                 
       Doro
                 
           
	
                 
       Glofiish
                 
           
	
                 
       Emporia
                 
           
	
                 
       Ericsson
                 
           
	
                 
       Garmin
                 
           
	
                 
       HTC
                 
           
	
                 
       Huawei
                 
           
	
                 
       LG
                 
           
	
                 
       Motorola
                 
           
	
                 
       MyPhone
                 
           
	
                 
       Nokia
                 
           
	
                 
       Panasonic
                 
           
	
                 
       Prestigio
                 
           
	
                 
       Sagem
                 
           
	
                 
       Samsung
                 
           
	
                 
       Siemens
                 
           
	
                 
       Sonim
                 
           
	
                 
       Sony
                 
           
	
                 
       Sony Ericsson
                 
           
	
                 
       Swissvoice
                 
           
	
                 
       U:fon
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie a nabíječky do aku nářadí
                 
              

              	
                 
       AEG
                 
           
	
                 
       ATLAS COPCO
                 
           
	
                 
       Black & Decker
                 
           
	
                 
       Bosch
                 
           
	
                 
       Dewalt
                 
           
	
                 
       FEIN
                 
           
	
                 
       Fieldmann
                 
           
	
                 
       Gardena
                 
           
	
                 
       Gesipa
                 
           
	
                 
       HILTI
                 
           
	
                 
       Hitachi
                 
           
	
                 
       Husquarna
                 
           
	
                 
       Makita
                 
           
	
                 
       Metabo
                 
           
	
                 
       Milwaukee
                 
           
	
                 
       Panasonic
                 
           
	
                 
       Paslo de impulse
                 
           
	
                 
       Ryobi
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do pevných telefonů
                 
              

              	
                 
       Alcatel
                 
           
	
                 
       Ascom
                 
           
	
                 
       CASIO
                 
           
	
                 
       Ericsson
                 
           
	
                 
       Jabra / GN Netcom
                 
           
	
                 
       KIRK
                 
           
	
                 
       Matra
                 
           
	
                 
       Panasonic
                 
           
	
                 
       SAGEM
                 
           
	
                 
       SENCOR
                 
           
	
                 
       Siemens
                 
           
	
                 
       Sony
                 
           
	
                 
       Univerzální
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do GPS navigací
                 
              

              	
                 
       Alpine
                 
           
	
                 
       Blaupunkt
                 
           
	
                 
       Garmin
                 
           
	
                 
       Magellan
                 
           
	
                 
       MiTAC
                 
           
	
                 
       Stonex
                 
           
	
                 
       Telepass
                 
           
	
                 
       TomTom
                 
           
	
                 
       Typhoon
                 
           
	
                 
       WIMB
                 
           


           
	
                 
       FOTO baterie a nabíječky
                 
           
	
                 
       Baterie a nabíječky do videokamer
                 
           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie pro měřicí přístroje
                 
              

              	
                 
       Elektronické váhy
                 
           
	
                 
       Geodetické přístroje
                 
           
	
                 
       Měřiče signálu
                 
           
	
                 
       Měřiče tepla a vody
                 
           
	
                 
       Osciloskopy
                 
           
	
                 
       Sirény
                 
           
	
                 
       Tachografy
                 
           
	
                 
       Další měřící přístroje
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie pro ovládání jeřábů
                 
              

              	
                 
       Autec
                 
           
	
                 
       Cattron Theimeg
                 
           
	
                 
       Cavotec
                 
           
	
                 
       HBC
                 
           
	
                 
       Hetronic
                 
           
	
                 
       HIAB
                 
           
	
                 
       IKUSI
                 
           
	
                 
       IMET
                 
           
	
                 
       Itowa
                 
           
	
                 
       JAY
                 
           
	
                 
       NBB
                 
           
	
                 
       Olsbergs
                 
           
	
                 
       Scanreco
                 
           
	
                 
       Volvo
                 
           
	
                 
       Ostatní
                 
           


           
	
                 
       Baterie pro automatické dveře a okna
                 
           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do bazénových vysavačů
                 
              

              	
                 
       Orca
                 
           


           
	
                 
       Akumulátory pro holící strojky
                 
           
	
                 
       Akumulátory pro dětské chůvičky
                 
           
	
                 
       Akumulátory pro přenosné tiskárny
                 
           
	
                 
       Akumulátory pro bezdrátová sluchátka
                 
           
	
                 
       Akumulátory pro audio
                 
           
	
                 
       Akumulátory pro DVD přehrávače
                 
           
	
                 
       Další zařízení
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Dle systému
                 
              

              	
                 
       Alkalika
                 
           
	
                 
       Li-Ion akumulátory
                 
           
	
                 
       Li-Pol akumulátory (polymerové)
                 
           
	
                 
       Lithiové nenabíjecí články
                 
           
	
                 
       NiCd
                 
           
	
                 
       NiMH
                 
           
	
                 
       NiZn
                 
           
	
                 
       Olověné akumulátory
                 
           
	
                 
       Zn-Ag2O (hodinkové)
                 
           
	
                 
       Zn-C (zinek-uhlík)
                 
           
	
                 
       Zn-Cl2 (zinko-chlorid)
                 
           
	
                 
       Zn-O2 (vduchem depolarizované)
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Primární články
                 
              

              	
              
                 
                    
                       
                    
       Knoflíkové
                 
              

              	
                 
       Do naslouchadel - zinko-vzduchové
                 
           
	
                 
       Hodinkové - stříbro-zinkové
                 
           
	
                 
       Lithiové
                 
           
	
                 
       Alkalické
                 
           
	
                 
       Další knoflíkové baterie
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Válcové
                 
              

              	
                 
       AAAA (R61)
                 
           
	
                 
       velikost 1/2AAA (10250; 10280)
                 
           
	
                 
       velikost AAA (mikrotužka - 10450)
                 
           
	
                 
       1/3N (11108)
                 
           
	
                 
       velikost R1 (Lady; LR1; 12300; E90)
                 
           
	
                 
       velikost 1/2AA (14250)
                 
           
	
                 
       velikost 2/3AA (14335)
                 
           
	
                 
       velikost AA (tužkové - 14500; 14505)
                 
           
	
                 
       velikost 2/3A (17330; 17335)
                 
           
	
                 
       velikost 4/5A (17450)
                 
           
	
                 
       velikost A (17500)
                 
           
	
                 
       velikost 18500, 18505
                 
           
	
                 
       velikost 23500
                 
           
	
                 
       velikost C (26500; R14)
                 
           
	
                 
       velikost D (33600; 33615; R20)
                 
           
	
                 
       Ostatní
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Hranolovité
                 
              

              	
                 
       CR-V3
                 
           
	
                 
       2CR5
                 
           
	
                 
       CRP2 (223, 2P4036)
                 
           
	
                 
       3R12
                 
           
	
                 
       6F22 (6LR61)
                 
           
	
                 
       4R25
                 
           
	
                 
       4R25-2 (LR820)
                 
           
	
                 
       4R61 (4LR61)
                 
           
	
                 
       A412
                 
           
	
                 
       AS4 (AD540)
                 
           
	
                 
       AS8 (AD524)
                 
           
	
                 
       Ostatní
                 
           


           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Průmyslové baterie
                 
              

              	
              
                 
                    
                       
                    
       NiCd a NiMH
                 
              

              	
                 
       velikost AAAA a její násobky
                 
           
	
                 
       velikost AAA a její násobky
                 
           
	
                 
       velikost AA a její násobky
                 
           
	
                 
       velikost A a její násobky
                 
           
	
                 
       velikost Cs a její násobky
                 
           
	
                 
       velikost C a její násobky
                 
           
	
                 
       velikost D a její násobky
                 
           
	
                 
       velikost F
                 
           
	
                 
       Knoflíkové akumulátory
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Lithiové akumulátory
                 
              

              	
                 
       Li-Pol 3,6V (3,7V)
                 
           
	
                 
       Velikost 18650 - 3,6V (3,7V)
                 
           
	
                 
       Ostatní válcové 3,6V (3,7V)
                 
           
	
                 
       Hranolovité 3,6V (3,7V)
                 
           
	
                 
       Knoflíkové 3,6V (3,7V)
                 
           
	
                 
       Knoflíkové 3 V
                 
           
	
                 
       Ostatní napětí
                 
           
	
                 
       LiFePO4
                 
           
	
                 
       Dle série - 1S - 3,6 V (3,7V)
                 
           
	
                 
       Dle série - 2S - 7,2 V (7,4V)
                 
           
	
                 
       Dle série - 3S - 10,8 V (11,1V)
                 
           
	
                 
       Dle série - 7S - 25,2 V (25,9V)
                 
           


           
	
                 
       Ostatní
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Komerční nabíjecí akumulátory
                 
              

              	
                 
       Tužkové baterie (AA)
                 
           
	
                 
       Mikrotužkové baterie (AAA)
                 
           
	
                 
       C
                 
           
	
                 
       D
                 
           
	
                 
       6F22
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       VRLA (olověné) akumulátory
                 
              

              	
                 
       Baterie do elektrokol a koloběžek
                 
           
	
                 
       Baterie do invalidních vozíků
                 
           
	
                 
       Baterie do golfových vozíků
                 
           
	
                 
       Baterie do svítilen
                 
           
	
                 
       Baterie do UPS
                 
           
	
                 
       Baterie do hraček
                 
           
	
                 
       Ostatní klasické AGM baterie
                 
           
	
                 
       Gelové baterie
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Vojenské speciály
                 
              

              	
                 
       Náhlavní soupravy
                 
           


           
	
                 
       Baterie pro medicínskou techniku
                 
           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie do nouzových světel
                 
              

              	
                 
       2,4 V
                 
           
	
                 
       3,2 V
                 
           
	
                 
       3,6 V
                 
           
	
                 
       4,8 V
                 
           
	
                 
       6 V
                 
           
	
                 
       6,4V
                 
           
	
                 
       7,2 V
                 
           
	
                 
       12 V
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       PLC baterie
                 
              

              	
                 
       ABB
                 
           
	
                 
        Allen Bradley
                 
           
	
                 
       Cutler
                 
           
	
                 
       Fanuc
                 
           
	
                 
       IAI
                 
           
	
                 
       Kawasaki
                 
           
	
                 
       Kitagawa
                 
           
	
                 
       Mazak
                 
           
	
                 
       Mitsubishi
                 
           
	
                 
       Modicon
                 
           
	
                 
       Motoman-Yaskawa
                 
           
	
                 
       NUM
                 
           
	
                 
       Okuma
                 
           
	
                 
       Omron
                 
           
	
                 
       Panasonic
                 
           
	
                 
       Rexroth
                 
           
	
                 
       Siemens
                 
           
	
                 
       Texas Instruments
                 
           
	
                 
       Yamaha
                 
           
	
                 
       Yukiwa
                 
           
	
                 
       Ostatní PLC
                 
           


           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Baterie pro modeláře
                 
              

              	
                 
       NiCd
                 
           
	
                 
       NiMH
                 
           
	
                 
       Li-Ion
                 
           
	
                 
       Li-FePO4
                 
           


           
	
                 
       Speciality
                 
           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Příslušenství pro baterie
                 
              

              	
                 
       PCM
                 
           
	
              
                 
                    
                       
                    
       Konektory
                 
              

              	
                 
       1 pozicový
                 
           
	
                 
       2 pozicový
                 
           
	
                 
       3 pozicový
                 
           
	
                 
       4 pozicový
                 
           
	
                 
       5 pozicový
                 
           
	
                 
       6 a více pozicový
                 
           


           
	
                 
       Teplotní čidla
                 
           
	
                 
       Pojistky
                 
           
	
                 
       Magnetické konektory
                 
           


           


      

      
         
            
               
                  
       Svítilny
                  

               
               
                     
               

            

            	
                 
       Nabíjecí
                 
           
	
                 
       Nenabíjecí
                 
           
	
                 
       Příslušenství pro svítilny
                 
           


      

      
         
            
               
                  
       Nabíječky
                  

               
               
                     
               

            

            	
                 
       Nabíječky pro mikro/tužkové baterie (AA + AAA)
                 
           
	
                 
       Nabíječky univerzální
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro malé mono články (C)
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro velké mono články (D)
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro NiCd
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro NiMH
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro Li-Ion
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro Li-FePO4
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro VRLA (olověné baterie)
                 
           
	
                 
       Nabíječky pro radiostanice
                 
           
	
                 
       Nabíječky aku pro ovládání jeřábů
                 
           


      

      
         
            
               
                  
       Zdroje a testery
                  

               
               
                     
               

            

            	
                 
       Powerbanky
                 
           
	
                 
       Testery baterií
                 
           
	
                 
       Stabilizované zdroje
                 
           


      








            


   
      	
            
               
                  
                     
                        
                           Výroba baterie na míru
                        

                     

                  
               

               
                  
                     
                        
                           Rychlý nákup dle kódu
                        

                     

                  
               

               
                  
                     
                        
                           Služby a repase
                        

                     

                  
               

               
                  
                     
                        
                           Pro firmy
                        

                     

                  
               

               
                  
                     
                        
                           Poradna
                        

                     

                  
               

            

         
	
            
               
                  
                     312 510 011

                  
               


               
                  CZK

                  
                     

                     

                     
                        CZK

                     
                     
                        EUR

                     
                     
                        GBP

                     
                  

               

            

         
	
            	
                  
                     Vše o nákupu
                  
               
	
                  
                     O nás
                  
               
	
                  
                     Novinky
                  
               
	
                  
                     Prodejna
                  
               
	
                  
                     Kontakty
                  
               


         


   



         

      

      
          

   
         
            
               
                  
                     Výroba baterie na míru
                  

               

            
         

         
            
               
                  
                     Rychlý nákup dle kódu
                  

               

            
         

         
            
               
                  
                     Služby a repase
                  

               

            
         

         
            
               
                  
                     Pro firmy
                  

               

            
         

         
            
               
                  
                     Poradna
                  

               

            
         

   



      

   


          


          
             


                
                         
         
      
      Potřebujete poradit?

      Zeptejte se našich expertů



   
         
            
         


   


      
         +420 312 510 009
         Po–Pá (7:00 – 15:30)

      


      
         info@battex.cz
      



      
         
            Položit dotaz
         

      



      
         nebo zobrazit poradnu
      




      
      
   
      
      
         100 %
      

      
         spokojených zákazníků
      

   



   
      
         zobrazit další

      
   





         

      



                   
   
      
         
      

   

            
   
      Ještě nejste našim registrovaným zákazníkem? Zaregistrujte se a získejte 50 Kč při nákupu nad 500 Kč.

      ×

   





            
   
      
   


         
            
         
         
               Stránka neexistuje
         







                          
      
   


   Tato stránka bohužel neexistuje.

   
      
Někde se něco pokazilo. Tuhle stránku u nás bohužel nemáme. Třeba bychom ji ale mít měli! Slibujeme, že na to koukneme.

Kam se teď vydat? Níže najdete naše nejnavštěvovanější kategorie zboží. Pokud si nevíte rady s výběrem, navštivte naši poradnu. Nebo se s námi spojte napřímo, rádi Vám pomůžeme.



   

      
      Zpět do obchodu
   


   
       
   
      Nejpopulárnější kategorie
   

   
      
         
            
               
                  
               
            

         
            
               Baterie
               
                  dle zařízení
               

            
         

         	
               
                  Notebook
               
            
	
               
                  Vysavače
               
            
	
               
                  Aku nářadí
               
            
	
               
                  GPS
               
            
	
               
                  Radiostanice
               
            
	
               
                  Fotoaparát
               
            
	
               
                  Mobilní telefon
               
            
	
               
                  Videokamery
               
            


         
            Více
         
      

      
         
            
               
                  
               
            

         
            
               Baterie
               
                  a akumulátory
               

            
         

         	
               
                  Průmyslové baterie
               
            
	
               
                  Olověné VRLA
               
            
	
               
                  Komerční baterie
               
            
	
               
                  Vojenské speciály
               
            
	
               
                  PLC baterie
               
            
	
               
                  Primární články
               
            
	
               
                  Pro modeláře
               
            


         
            Více
         
      

   




   




                   

                



                         
   
      
        
      

      
         
            Poradí vám odborníci
         
         
             O bateriích a akumulátorech víme opravdu vše! A rádi Vám poradíme.

         

      

   

   
      
        
      

      
         
            Vlastní výroba
         
         
             Vyrobíme baterii na míru, přesně podle Vašich požadavků.

         

      

   

   
      
        
      

      
         
            Certifikáty a spolehlivost
         
         
             Jsme držitelem certifikátů jakosti ISO 9001.



         

      

   

   
      
        
      

      
         
            Doprava zdarma
         
         
             Při nákupu nad 5000 Kč platíme dopravu my.

         

      

   





             

          

   


   
          
                 
      
         
         Čerpejte pravidelně ty nejnabitější informace z našeho sortimentu.

      


      
         
            
               
                  
               


               
                  Odesláním souhlasíte se
                     
                        zpracováním osobních údajů.
                     
                  

               


               
                  Přihlásit se
               
            

         

      

   


   
      
         
   
Zákaznický servis

	Kontakty
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Vrácení a reklamace
	Ochrana osobních údajů




   


      

      
         
   
Užitečné informace

	O nás
	Pro firmy
	Cookies
	Certifikáty
	Novinky




   


      

      
         
   
Poradna

	Nákupní rádci
	Glosář pojmů
	Často kladené dotazy
	Tipy a rady




   


      

      
         
   
Služby

	Vlastní výroba
	Repase
	Opravy
	Testování
	Likvidace




   


      

      
         
   
      
         BATTEX, spol. s r.o.
      
   

   
      
         
            
         

      
      
         Politických vězňů 1337, 274 01 Slaný
         
            Po-Čt (7:00 - 15:30)
Pá (7:00 - 15:00)
         

      

   



      

   


   
      
   
      
         
      

      
         
            +420 312 510 009
         
         Po–Pá (7:00 – 15:30)
      

   

   
      
         
      

      
         info@battex.cz
      
   



      
         Facebook
LinkedIn

      

   


   
      
         
            
   
      
         
      
   

         

         
            
   
      
         
      
   


   
      
         
      
   


   
      
         
      
   

         


      


      
         
            Platební metody

            
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
            

         

      

   



   
      Copyright © 1993 - 2024 Battex s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
   


   Vytvořili
      
         v 3IT - prostě úspěšné eshopy.
      
   





          

   


   

           
   
          ×
      
         
            Položit dotaz na naše specialisty

         

         

   
   Ozveme se Vám zpět na e-mail, jakmile to půjde.





   
      Vaše jméno: (volitelné)
      
      
   


   
      Váš e-mail:
         *
      
      
   


   
      Váš dotaz:
         *
      
      
   



   
      
         Odesláním souhlasíte se
         zpracováním osobních údajů.
         
      

   


   
      
            
            
   Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA od Google
   
      
         Zásady ochrany osobních údajů
      
   

   Smluvní podmínky



      
   




         

      

   











   


   
   

      
         
            Nastavení cookies. Aby e-shop fungoval, jak jste zvyklí.

         

         
   
      
         
Abyste na našem e-shopu rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu hledání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, drobných souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.

Podle cookies vás na našem e-shopu poznáme a zobrazíme vám jej tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.



      

      
      
         
            Nastavení souborů cookies
         
         
         
            Přijmout všechny soubory cookies
         

      

   

   
   
         

      

   




   
   

      
         
            K čemu cookies slouží?

         

         
   
      
         
Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že některé typy souborů cookie zablokujete. Níže se dozvíte více informací o každé kategorii. Výchozí nastavení můžete libovolně měnit. Nezapomeňte ale, že blokování některých typů souborů cookies může ovlivnit to, jak se vám zobrazují a přizpůsobují funkce našeho e-shopu. Až budete připraveni, klikněte na Potvrdit mé volby. Nastavení můžete v budoucnu měnit podle potřeby.

Pokud se chcete dozvědět víc o souborech cookie a o tom, proč je používáme, projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.



      

      
      
         Přijmout všechny soubory cookies
      
      
      Řízení předvoleb poskytování souhlasu

      
      
         
            
               Technické - aby e-shop správně fungoval
                  Vždy aktivní
            

            
               Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by e-shop nefungoval správně.
            

         

         
            
               Statistické - pro lepší výkon
                  
                     
                     
                  
            

            
               
   E-shop battex.cz využívá služby Google Analytics, které nám poskytují souhrnné informace o tom, jak jsou naše webové stránky používány. Pomáhají sledovat například počet návštěvníků nebo z jakého zdroje provoz pochází. Tyto statistiky nám umožňují zlepšovat výkon e-shopu, aby se vám u nás dobře nakupovalo. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na e-shopu pohybují. Všechny informace, které soubory cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookies nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.



   Statistické cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány.


            

         

         
            
               Personalizované - abyste našli, co vás zajímá
                  
                     
                     
                  
            

            
               
   Díky těmto cookies vám na našem e-shopu můžeme nabídnout především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookies získáme, přizpůsobíme obsah našeho e-shopu. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Můžeme vám uložit produkty v košíku na později nebo vám zobrazit produkty, které jste si při poslední návštěvě prohlíželi. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Personalizované cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány


            

         

         
            
               Marketingové - pro dobře cílené reklamy
                  
                     
                     
                  
            

            
               
   Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našem e-shopu, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Marketingové cookies udržujeme po dobu 3 měsíců. Poté jsou cookies promázány


            

         

         
            Potvrdit vybrané
         

      

   


         

      

   



























    


